
 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 30. maijā                                                     Nr.296 

                                 (protokols Nr.8, 1.§.) 

 

SIA “ZAAO” 2017.gada pārskata izskatīšana 

 

Smiltenes novada dome izskata SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 
iesniegto 2017. gada pārskatu. SIA “ZAAO” ir publiski privātā kapitālsabiedrība, kurā Smiltenes 
novada domei pieder 90762 kapitāla daļas 90762,00 euro vērtībā, kas ir 4,74677% no Sabiedrības 
pamatkapitāla. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54. pantam 
publiskas personas kapitālsabiedrības un publiski privātās kapitālsabiedrības valde nodrošina, ka tiek 
sagatavots gada pārskats un sasaukta dalībnieku sapulce, lai apstiprinātu kapitālsabiedrības gada 
pārskatu. 

Sabiedrības 2017. gada pārskats apstiprināts 2018.gada 18.martā ar Sabiedrības dalībnieku 
sapulces lēmumu Nr. 1-2/1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 
budžetu un finanšu vadību” 4., 30. pantiem, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 56. panta 2. daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, 

A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, 
I.Vergina), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 2017.gada pārskatu 
ar šādiem rādītājiem: 

1.1.Bilances kopsumma 8 006 600,00 euro; 

1.2.Pārskata gada zaudējumi 131 759,00 euro. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 


